


(soc.)(indiv.)

1 0.33.30 1245 SAPINET DAVIDE 1 M35 POL. DIL. SANT'ORSO AOS TA 30

2 0.34.16 707 DUFOUR ANDREA 1 M23 A.S.D ATL. SANDRO CALVESI 30

3 0.34.45 1194 AMOROSI DOMENICO 1 M40 ATLETICA LA CERTOSA 30

4 0.34.45 914 MARTINA EZIO 1 M45 ALPEA ELLENA GASENERGY 30

5 0.34.48 1237 PANE RAFFAELE 2 M35 S.S. ATL. VENTUROLI 29

6 0.34.55 1246 DASSETTO MARCO 3 M35 ATLETICA SETTIMESE 28

7 0.34.58 330 ANTONIETTI GABRIELE 4 M35 U.S. ATL. CAFASSE 27

8 0.35.21 762 NOTARIO GIANLUCA 2 M45 G.S. DILETT. CBR BORGARETTO 75 29

9 0.35.26 62 AGRAVE ANDREA 1 M20 ALPEA ELLENA GASENERGY 20

10 0.35.28 1260 ARAFI KHADIJA 1 F23 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 20

11 0.35.30 613 BOGGIO PAOLO 2 M23 G. P. RIVAROLO 1977 29

12 0.35.34 1207 MORETTI GIULIANO 2 M40 ATLETICA LA CERTOSA 29

13 0.35.35 1155 SARR SIDY 5 M35 CRAL TRASPORTI TORINESI 26

14 0.35.37 381 COTTITTO ANGELO 3 M45 CRAL TRASPORTI TORINESI 28

15 0.35.58 1215 FARAONE FABIO 6 M35 U.S. ATL. CAFASSE 25

16 0.36.06 9 SALERNO ANTONIO 4 M45 ALPEA ELLENA GASENERGY 27

17 0.36.14 595 CASCIO FRANCESCO 3 M40 CRAL TRASPORTI TORINESI 28

18 0.36.28 307 SARDANAPOLI EZIO 1 M50 C.R.C. ALPIGNANO 30

19 0.36.35 850 RECHICHI RAFFAELE 4 M40 ASGP A.T.P. TORINO MARATONA 27

20 0.36.41 1114 SULEIMAN MARCO 2 M20 GIORDANA LOMBARDI 19

21 0.36.41 35 BIANCO BRUNO 1 M55 ALPEA ELLENA GASENERGY 30

22 0.36.46 840 SCALICI VINCENZO 5 M45 POD. LEINI' 26

23 0.36.52 132 DONATO ALFREDO 2 M50 ALPEA ELLENA GASENERGY 29

24 0.36.56 1259 ZITO ARCANGELO 6 M45 TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 25

25 0.37.02 719 FLORE CLAUDIO 7 M35 CRAL TRASPORTI TORINESI 24

26 0.37.11 101 DE LAURI COSTANTINO 7 M45 POD. LEINI' 24

27 0.37.13 1284 PERRONE CARMELO 5 M40 ATL. VENARIA REALE 26

28 0.37.14 248 ESPOSITO POTITO 8 M45 ALPEA ELLENA GASENERGY 23

29 0.37.16 81 COSENTINO DANIELE 9 M45 ALPEA ELLENA GASENERGY 22

30 0.37.21 203 ZORZI FERDINANDO 3 M23 ALPEA ELLENA GASENERGY 28

31 0.37.21 572 EANDI ELIO 10 M45 ALPEA ELLENA GASENERGY 21

32 0.37.27 1195 BERGONZO GIANLUCA 6 M40 ATLETICA LA CERTOSA 25

33 0.37.31 286 GRAZIAN MORENO 3 M50 ATLETICA SETTIMESE 28

34 0.37.33 1216 ROBBE DOMENICO 2 M55 ATLETICA LA CERTOSA 29

35 0.37.33 377 BISON STEFANO 7 M40 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 24

36 0.37.37 1281 LACOPO ANGELO 8 M40 A.S.D. FILMAR 23

37 0.37.46 1280 GAMO EMANUELE 9 M40 G.S. INTERFORZE TORINO 22

38 0.37.51 194 GIORDANINO MARCO 11 M45 POD. LEINI' 20

39 0.37.52 437 FACCHINELLO MARCO 12 M45 ALPEA ELLENA GASENERGY 19

40 0.37.53 311 PETILLI MICHELE 13 M45 ALPEA ELLENA GASENERGY 18

41 0.37.54 1220 CUBERLI CORRADO 8 M35 U.S. ATL. CAFASSE 23

42 0.37.55 1125 AUDISIO VALTER 4 M50 ATL. VENARIA REALE 27

43 0.37.57 1204 GIGLIO GIOVANNI 10 M40 ATLETICA LA CERTOSA 21

44 0.38.03 1192 CIRIANNI FORTUNATO 3 M55 ATLETA INDIVIDUALE 28

45 0.38.06 472 SOLDI GIAN LUIGI 14 M45 G. P. RIVAROLO 1977 17

46 0.38.09 240 NICCO ANGELO 4 M55 G. S. AVIS IVREA 27

47 0.38.12 1103 RUSSO DANTE 1 M60 GIORDANA LOMBARDI 30

48 0.38.18 1193 PADALINO CRISTIAN 4 M23 ATL. VENARIA REALE 27

49 0.38.22 1156 SACCHETTI PAOLO 9 M35 NUOVA ATLETICA CIRIE' 22

50 0.38.24 1271 ARDO' PAOLO 5 M55 ASD. DORATLETICA 26

51 0.38.26 1161 CASERTA MARIO 11 M40 RUBATA' 20

52 0.38.26 1089 VACCA LEONARDO 10 M35 CRAL REGIONE PIEMONTE 21

53 0.38.29 1148 CINUS VINCENZO 2 M60 CRAL TRASPORTI TORINESI 29

54 0.38.30 1162 FERROGLIA SARA 1 F35 ATLETICA CASELLE '93 20

55 0.38.30 1541 BRUNETTI CIRO 12 M40 CRAL TRASPORTI TORINESI 19

56 0.38.34 856 CALVO REMO 5 M50 U.S. ATL. CAFASSE 26

57 0.38.35 1241 SORRENTINO GENNARO 6 M50 S.S. ATL. VENTUROLI 25

58 0.38.39 722 KUZMINSKA KATARZYNA 2 F35 G. P. RIVAROLO 1977 19

59 0.38.42 1175 CONTA ROBERTO 7 M50 GIORDANA LOMBARDI 24

60 0.38.45 965 PIAZZA BRUNO 6 M55 BASE RUNNING 25
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61 0.38.52 1203 DE LUCA RAFFAELE 13 M40 ATLETICA LA CERTOSA 18

62 0.38.54 1235 MITTICA DOMENICO 14 M40 S.S. ATL. VENTUROLI 17

63 0.39.00 45 FONTANA GIAMPIETRO 8 M50 ALPEA ELLENA GASENERGY 23

64 0.39.01 998 BONO ANTONIO 15 M40 CRAL TRASPORTI TORINESI 16

65 0.39.06 1016 DI VINCENZO MIRIAM 2 F23 U.S. ATL. CAFASSE 19

66 0.39.10 1229 CASELLA FRANCO MASSIMO 16 M40 S.S. ATL. VENTUROLI 15

67 0.39.13 130 NICOLELLO ANGELO 7 M55 ALPEA ELLENA GASENERGY 24

68 0.39.16 1188 CAPPELLO AGOSTINO 8 M55 ATLETICA SETTIMESE 23

69 0.39.20 589 CARRARO GABRIELE 15 M45 ATLETICA CASELLE '93 16

70 0.39.23 61 MASSARI DOMENICO 3 M60 ALPEA ELLENA GASENERGY 28

71 0.39.28 835 PALAZZINI BARBARA 1 F40 POD. LEINI' 20

72 0.39.36 416 SERRA GIUSEPPE 9 M50 ATLETICA CASELLE '93 22

73 0.39.42 150 MECCA CICI SILVIO 10 M50 ATLETICA CASELLE '93 21

74 0.39.44 841 RAT DAVIDE 17 M40 PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 14

75 0.39.48 297 BUSSETTO ANDREA 3 M20 G. P. RIVAROLO 1977 18

76 0.39.50 1289 RAO LAURA 3 F35 ASD. DORATLETICA 18

77 0.39.56 184 LINARI VITALIANO 16 M45 POD. LEINI' 15

78 0.40.00 744 DI VINCENZO VINCENZO 11 M50 U.S. ATL. CAFASSE 20

79 0.40.02 526 CASASSA MONT GUIDO 12 M50 GIORDANA LOMBARDI 19

80 0.40.10 430 BENEDETTO CRISTINA 1 F45 POD. LEINI' 20

81 0.40.12 70 PALMIERI FRANCESCO 17 M45 G. S. AVIS IVREA 14

82 0.40.17 20 PERINO ANDREA 18 M45 G. P. RIVAROLO 1977 13

83 0.40.19 1213 PAVANEL TAZIO 18 M40 BASE RUNNING 13

84 0.40.22 823 CABODI MAURO 4 M20 U.S. ATL. CAFASSE 17

85 0.40.23 89 LORO GIOVANNI 4 M60 ALPEA ELLENA GASENERGY 27

86 0.40.27 1170 RANDONE ALDO 5 M60 ASD C.R.A.L.A.M.I.A.T. TORINO 26

87 0.40.35 633 BERTINETTO IVO 19 M45 G. P. RIVAROLO 1977 12

88 0.40.35 1540 ARNEODO DARIO 20 M45 CRAL TRASPORTI TORINESI 11

89 0.40.36 1196 BIAGI MARIANO MICHELE 21 M45 ATLETICA LA CERTOSA 10

90 0.40.43 623 DEDATO VALERIO 11 M35 G. S. AVIS IVREA 20

91 0.40.45 299 FERRARA VINCENZO 22 M45 PODISTICA DORA BALTEA 9

92 0.40.52 1050 CHIARLE GIORGIO 19 M40 U.S. ATL. CAFASSE 12

93 0.40.54 1228 CARPENTIERI ROSARIO 23 M45 S.S. ATL. VENTUROLI 8

94 0.40.56 1233 COPELLI FAUSTO 9 M55 S.S. ATL. VENTUROLI 22

95 0.40.57 1166 EULALIO EMANUELA 4 F35 ASD. DORATLETICA 17

96 0.41.01 1047 ERARIO MARIA ROSA 3 F23 POD. LEINI' 18

97 0.41.02 870 CHIABOTTO GIORGIO 24 M45 ATLETICA CASELLE '93 7

98 0.41.03 212 DEMATTEIS LODOVICO 12 M35 KEYCO HALF MARATHON 19

99 0.41.07 272 GUIDOBALDI FRANCO 10 M55 G. P. RIVAROLO 1977 21

100 0.41.08 569 PUDDU CARMINE 25 M45 G. P. RIVAROLO 1977 6

101 0.41.11 447 SACINO MARIO 13 M35 CRAL REGIONE PIEMONTE 18

102 0.41.19 206 MASSONE DAVIDE 20 M40 GIORDANA LOMBARDI 11

103 0.41.26 981 OSELLO GIANDOMENICO 14 M35 ALPEA ELLENA GASENERGY 17

104 0.41.28 1019 BAZZOLI MARCO 21 M40 U.S. ATL. CAFASSE 10

105 0.41.30 1250 FOINI GIUSEPPE 13 M50 ATHLETICS PIOSSASCO 18

106 0.41.31 1292 CARUSO TIZIANA 2 F40 ASD. DORATLETICA 19

107 0.41.31 147 LO BIANCO FRANCESCO 5 M23 ATLETICA CASELLE '93 26

108 0.41.37 176 VINDROLA MARCO 26 M45 POD. LEINI' 5

109 0.41.44 304 CORTINA TOMMASO 14 M50 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 17

110 0.41.47 1107 CHIEREGATO MAURO 15 M35 GIORDANA LOMBARDI 16

111 0.41.47 708 GENTILE FRANCESCO 16 M35 G. P. RIVAROLO 1977 15

112 0.41.49 1201 CAVALIERE GABRIELE 27 M45 ATLETICA LA CERTOSA 4

113 0.41.56 576 GIANASSO ANDREA 17 M35 ALPEA ELLENA GASENERGY 14

114 0.41.59 854 RAGUSA ANTONIO FRANCESCO6 M60 U.S. ATL. CAFASSE 25

115 0.42.02 1212 LO SARDO CLAUDIO 15 M50 ATL. VENARIA REALE 16

116 0.42.04 1052 MIGLIACCIO SALVATORE 7 M60 GIORDANA LOMBARDI 24

117 0.42.05 1230 SOAVE RICCARDO 22 M40 ASD. DORATLETICA 9

118 0.42.06 1242 TARUCCO FRANCO 8 M60 S.S. ATL. VENTUROLI 23

119 0.42.11 143 TARTAGLIONE DOMENICO 28 M45 ATLETICA CASELLE '93 3

120 0.42.11 1206 MASTROSIMONE ROBERTO 29 M45 ATLETICA LA CERTOSA 2

121 0.42.17 693 PIACENTINO FEDERICO 6 M23 ALPEA ELLENA GASENERGY 25

122 0.42.18 1191 AMADIO VITO 23 M40 ATLETICA LA CERTOSA 8

123 0.42.22 933 VIGNANI PAOLA 2 F45 G. P. RIVAROLO 1977 19

124 0.42.24 126 MEDAINA LINO 11 M55 ALPEA ELLENA GASENERGY 20
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125 0.42.24 390 CATTAI ANGELO 12 M55 CRAL TRASPORTI TORINESI 19

126 0.42.31 579 DEMARIA ENRICO 16 M50 U.S. ATL. CAFASSE 15

127 0.42.32 287 MARCHETTO MARCO 30 M45 U.S. ATL. CAFASSE 1

128 0.42.32 1165 FORNELLI FABRIZIO 31 M45 U.S. ATL. CAFASSE 1

129 0.42.35 903 ROMAN FABIO 7 M23 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 24

130 0.42.39 230 TURINO PAOLO 18 M35 ALPEA ELLENA GASENERGY 13

131 0.42.41 1218 SANSONNE FRANCESCO 9 M60 ATLETICA LA CERTOSA 22

132 0.42.42 243 SADO PIERGIANNI 13 M55 PODISTICA DORA BALTEA 18

133 0.42.45 766 PROCOPIO GIOVANNI 17 M50 RUNNER TEAM 99 SBV VOLPIANO 14

134 0.42.49 268 MAIULLARI MARIO 1 M65 ASD. DORATLETICA 20

135 0.42.57 521 MINGOZZI VALERIO 14 M55 ALPEA ELLENA GASENERGY 17

136 0.43.05 295 CHIP SCONOSCIUTO ? ? ?

137 0.43.06 137 SILETTO ROBERTO 15 M55 U.S. ATL. CAFASSE 16

138 0.43.09 245 FIAMMENGO PAOLA 3 F40 POD. LEINI' 18

139 0.43.21 1227 CAPOLONGO CELESTINO 16 M55 S.S. ATL. VENTUROLI 15

140 0.43.22 1223 BERTINO MASSIMILIANO 24 M40 S.S. ATL. VENTUROLI 7

141 0.43.26 952 DANZA LUCIO 32 M45 NUOVA ATLETICA CIRIE' 1

142 0.43.26 145 CORGIAT MECIO LUCA 8 M23 ATLETICA CASELLE '93 23

143 0.43.26 403 CHIARA GUIDO SANTINO 33 M45 POD. LEINI' 1

144 0.43.30 1257 BOCCHINO EUGENIO 1 M70 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 20

145 0.43.33 1172 AGHILAR DAVIDE 25 M40 BASE RUNNING 6

146 0.43.33 1171 LIPOMA MAURIZIO 26 M40 BASE RUNNING 5

147 0.44.01 1187 BIANCHINI MARIO 17 M55 ATLETICA RUFFINI ASD 14

148 0.44.06 1123 MIGNOGNA ALDO 34 M45 CRAL TRASPORTI TORINESI 1

149 0.44.09 1268 AQUECI ANTONIO 18 M50 ASD. DORATLETICA 13

150 0.44.09 893 TRISCARI LUCIANO 19 M35 ATLETICA CASELLE '93 12

151 0.44.10 1115 MOGLIOTTI PIERGIORGIO 18 M55 GIORDANA LOMBARDI 13

152 0.44.11 524 GAMBA WALTER 27 M40 CRAL REGIONE PIEMONTE 4

153 0.44.17 1147 GENINATTI TOGLI TEPPATIDAVIDE 28 M40 NUOVA ATLETICA CIRIE' 3

154 0.44.33 328 BRERO ANDREA 10 M60 U.S. ATL. CAFASSE 21

155 0.44.34 535 FARINELLA ANDREA 29 M40 ALPEA ELLENA GASENERGY 2

156 0.44.37 649 VIOLA ELIA 19 M55 CRAL REGIONE PIEMONTE 12

157 0.44.38 1276 CALCEDONEO ANGELO 11 M60 ASD. DORATLETICA 20

158 0.44.56 1177 BASCHENIS GUIDO 19 M50 CRAL REGIONE PIEMONTE 12

159 0.44.56 235 DEMONTIS FABRIZIO 35 M45 CRAL REGIONE PIEMONTE 1

160 0.45.01 567 GIANNONE FRANCA 3 F45 ALPEA ELLENA GASENERGY 18

161 0.45.08 1546 SEMERARO TIZIANA 1 F50 CRAL TRASPORTI TORINESI 20

162 0.45.12 1002 VILLELLA MARIA GRAZIA 4 F45 POD. LEINI' 17

163 0.45.16 1278 GUIOTTO SEVERINO 2 M65 ASD. DORATLETICA 19

164 0.45.19 128 SEREN GAY ANDREA 20 M35 G. P. RIVAROLO 1977 11

165 0.45.19 480 PANIZZOLO STEFANIA 4 F40 POD. LEINI' 17

166 0.45.19 1205 ILARDO FRANCESCO 12 M60 ATLETICA LA CERTOSA 19

167 0.45.21 1297 LONGHI PAOLA 5 F45 ASD. DORATLETICA 16

168 0.45.23 74 CICIRETTI RITA ROSARIA 4 F23 ALPEA ELLENA GASENERGY 17

169 0.45.29 133 BARTOLOZZI PAOLO 13 M60 PODISTICA DORA BALTEA 18

170 0.45.30 661 SCRIVANI GIOVANNI 36 M45 BASE RUNNING 1

171 0.45.32 1137 BONETTI SONIA 6 F45 CRAL TRASPORTI TORINESI 15

172 0.45.33 82 SCALA RENZO 2 M70 PODISTICA DORA BALTEA 19

173 0.45.36 1251 GERMINARIO DANIELE 9 M23 ATHLETICS PIOSSASCO 22

174 0.45.36 1543 MONTALBANO BIAGIO 20 M50 CRAL TRASPORTI TORINESI 11

175 0.45.37 7 GARELLO SILVANO 14 M60 G. P. RIVAROLO 1977 17

176 0.45.38 420 CENTRONI SILVANO 21 M50 CRAL REGIONE PIEMONTE 10

177 0.45.39 1183 CURTO PIETRO 22 M50 RUBATA' 9

178 0.45.40 1261 IERACE TERESINA 2 F50 ASD. DORATLETICA 19

179 0.45.42 1275 PINTOCCHI EMANUELE 15 M60 ASD. DORATLETICA 16

180 0.45.45 1164 BARBERO FABIO 37 M45 S.S. ATL. VENTUROLI 1

181 0.45.50 1272 MAZZARINO DANTE 20 M55 ASD. DORATLETICA 11

182 0.45.52 197 PIANO SILVIA 1 F55 ALPEA ELLENA GASENERGY 20

183 0.45.52 1031 FABBRO MARISA 7 F45 GIORDANA LOMBARDI 14

184 0.45.54 32 MEGALE ANTONIO 3 M65 ALPEA ELLENA GASENERGY 18

185 0.45.56 275 LOCCI LOREDANA 3 F50 G. P. RIVAROLO 1977 18

186 0.45.59 359 ARROTINI CORRADINO 21 M55 CRAL REGIONE PIEMONTE 10

187 0.46.01 939 ZALTIERI ALESSANDRO 30 M40 ASD PEPERONCINO RUNNING TEAM 1

188 0.46.01 1168 USSEGLIO CINZIA 4 F50 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 17
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189 0.46.07 1239 SIGNORE VINCENZO 31 M40 S.S. ATL. VENTUROLI 1

190 0.46.09 1200 BUSCEMI ANDREA 16 M60 ATLETICA LA CERTOSA 15

191 0.46.11 182 TROIA GIUSEPPE 23 M50 ALPEA ELLENA GASENERGY 8

192 0.46.12 930 BRUNETTI BATTISTA 3 M70 GIORDANA LOMBARDI 18

193 0.46.40 282 MANDES MICHELE 4 M65 S.S. ATL. VENTUROLI 17

194 0.46.45 765 GRENDENE ISIDORO 17 M60 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 14

195 0.46.50 574 SARTORIS LUCA 32 M40 ATLETICA CASELLE '93 1

196 0.46.52 1258 GIULIANI PIETRO 33 M40 TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 1

197 0.46.53 1249 FIORENTINI GIUSEPPE 5 M65 ATHLETICS PIOSSASCO 16

198 0.46.53 1169 PERRY MASSIMO ANTONIO 21 M35 GIORDANA LOMBARDI 10

199 0.46.55 1145 BECCHIO MAURO 22 M55 NUOVA ATLETICA CIRIE' 9

200 0.46.56 165 PICCA PICCON GIOVANNI 23 M55 G. P. RIVAROLO 1977 8

201 0.46.57 532 ZENGA SILVESTRO 24 M50 S.S. ATL. VENTUROLI 7

202 0.47.00 117 COSTANTINO SILVANO 24 M55 ALPEA ELLENA GASENERGY 7

203 0.47.07 1243 DE SANTO RAFFAELE 25 M55 S.S. ATL. VENTUROLI 6

204 0.47.10 1149 LAGUZZI GABRIELE 22 M35 NUOVA ATLETICA CIRIE' 9

205 0.47.12 373 NICOLINTI BARTOLOMEO 18 M60 G. P. RIVAROLO 1977 13

206 0.47.14 1224 BIANCO GIOVANNI 25 M50 S.S. ATL. VENTUROLI 6

207 0.47.16 1222 BARBUTO RAFFAELE 26 M50 S.S. ATL. VENTUROLI 5

208 0.47.21 1248 CAUDERA CARLO 10 M23 ATHLETICS PIOSSASCO 21

209 0.47.27 398 TRAPASSO LUIGI 34 M40 ALPEA ELLENA GASENERGY 1

210 0.47.30 372 SPIRITO ADRIANO 27 M50 CRAL TRASPORTI TORINESI 4

211 0.47.34 1548 SIMONETTA GIUSEPPE 28 M50 CRAL TRASPORTI TORINESI 3

212 0.47.35 1234 MANISCALCO IGNAZIO 26 M55 S.S. ATL. VENTUROLI 5

213 0.47.37 314 BELLINO VENANZIO 27 M55 G. P. RIVAROLO 1977 4

214 0.47.39 146 MARENGO MARIO 28 M55 ATLETICA CASELLE '93 3

215 0.47.49 556 LA LIMA GIUSEPPE 29 M50 G. P. RIVAROLO 1977 2

216 0.47.55 174 GUGLIELMO FABRIZIO 35 M40 POD. LEINI' 1

217 0.48.01 198 RONCHIETTO GRAZIANO 4 M70 ALPEA ELLENA GASENERGY 17

218 0.48.02 1211 RACITI MAGDA 5 F40 ATLETICA LA CERTOSA 16

219 0.48.07 389 CERAGIOLI FILIPPO 30 M50 CRAL REGIONE PIEMONTE 1

220 0.48.10 985 TORCHETTI ROCCO 19 M60 S.S. ATL. VENTUROLI 12

221 0.48.14 740 ESPOSITO TAYRA 1 F20 ALPEA ELLENA GASENERGY 20

222 0.48.17 1186 GIORDANO PIERO 31 M50 RUBATA' 1

223 0.48.25 1128 CASAPIERI MARIO 32 M50 ASD. DORATLETICA 1

224 0.48.28 1112 ESPOSITO ANTONIO 29 M55 GIORDANA LOMBARDI 2

225 0.48.32 250 VOTA GUIDO 23 M35 G. P. RIVAROLO 1977 8

226 0.48.36 1153 MANIEZZO GABRIELE 33 M50 NUOVA ATLETICA CIRIE' 1

227 0.48.41 1252 PETRALIA CATALDO 30 M55 ATHLETICS PIOSSASCO 1

228 0.48.43 732 NIZZIA TIZIANO 34 M50 ALPEA ELLENA GASENERGY 1

229 0.48.45 428 GERACI MATTEA 2 F55 CRAL REGIONE PIEMONTE 19

230 0.48.47 1267 CAPITANI VALTER 38 M45 ASD. DORATLETICA 1

231 0.48.52 156 BLANCHIETTI RODOLFO 11 M23 ALPEA ELLENA GASENERGY 20

232 0.48.54 546 VIGLIANTE DOMENICO 31 M55 CRAL REGIONE PIEMONTE 1

233 0.48.56 349 MUSSO RENZO 6 M65 G. S. AVIS IVREA 15

234 0.49.01 1582 VITTADELLO MARIANO 32 M55 ATLETA INDIVIDUALE 1

235 0.49.02 44 ACOTTO GAIO GIANMARIO 33 M55 PODISTICA DORA BALTEA 1

236 0.49.09 1225 BOCCARDO ROBERTO 35 M50 S.S. ATL. VENTUROLI 1

237 0.49.16 1542 GRIECO DONATO 36 M50 CRAL TRASPORTI TORINESI 1

238 0.49.19 1269 MUSSINO BRUNO 37 M50 ASD. DORATLETICA 1

239 0.49.22 1288 CHILLE' GIUSEPPE 39 M45 ATL. VENARIA REALE 1

240 0.49.25 1236 OSSORIO MASCIA 6 F40 S.S. ATL. VENTUROLI 15

241 0.49.33 621 TIUS MAGGIA LORELLA 8 F45 PODISTICA DORA BALTEA 13

242 0.49.33 116 GIACOMAZZI ORNELLA 3 F55 ALPEA ELLENA GASENERGY 18

243 0.49.49 1545 PETRILLO ANTONIO 38 M50 CRAL TRASPORTI TORINESI 1

244 0.49.57 1118 MONTINI GIORGIO 39 M50 GIORDANA LOMBARDI 1

245 0.49.59 1184 D'ANGELO ROSARIO 20 M60 RUBATA' 11

246 0.50.06 1209 PERUZZETTO STEFANIA 7 F40 ATLETA INDIVIDUALE 14

247 0.50.09 1270 TOMEO VINCENZO 40 M50 ASD. DORATLETICA 1

248 0.50.09 1159 SAVITI GIOVANNI 41 M50 NUOVA ATLETICA CIRIE' 1

249 0.50.14 104 RULLINO VITTORIA 9 F45 ALPEA ELLENA GASENERGY 12

250 0.50.14 879 PEROGLIO FLAVIO 40 M45 PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 1

251 0.50.17 142 DELL'ACCIO FABRIZIO 41 M45 ATLETICA CASELLE '93 1

252 0.50.18 1283 MIRELLA GIANLUCA 36 M40 TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 1
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253 0.50.22 1221 ADRAGNA MARGARET 8 F40 S.S. ATL. VENTUROLI 13

254 0.50.24 270 TREVISANUTTO MARIO 34 M55 CRAL TRASPORTI TORINESI 1

255 0.50.31 504 ROSTAGNO MARCO GIOVANNI 42 M45 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 1

256 0.50.35 1210 PEGORARO ROBERTO 37 M40 ATLETICA LA CERTOSA 1

257 0.50.43 158 SCIENZA LUCIANO 7 M65 ALPEA ELLENA GASENERGY 14

258 0.50.45 916 CAT BERRO ANTONIO 21 M60 ALPEA ELLENA GASENERGY 10

259 0.50.48 49 TOGO FRANCESCO 1 M75 ALPEA ELLENA GASENERGY 20

260 0.50.48 1028 AIMONE MARIOTTA ANNA MARIA 5 F50 RUNNER TEAM 99 SBV VOLPIANO 16

261 0.50.58 140 MARABOTTO SERGIO 42 M50 ATLETICA CASELLE '93 1

262 0.51.10 234 PIATTI PAOLA 10 F45 CRAL REGIONE PIEMONTE 11

263 0.51.14 624 BAROLAT MASSOLE TAMARA 5 F35 G. S. AVIS IVREA 16

264 0.51.24 1138 PIDDIU MARIA BONARIA 1 F65 GIORDANA LOMBARDI 20

265 0.51.47 78 MOSCARELLI STEFANO 22 M60 PODISTICA DORA BALTEA 9

266 0.51.49 16 PERINO LUCA 12 M23 G. P. RIVAROLO 1977 19

267 0.52.03 1253 ENIPEO LAURA 9 F40 A.S.D. PODISTICA TORINO 12

268 0.52.05 1219 ZORZAN DIEGO 43 M45 ATLETICA LA CERTOSA 1

269 0.52.05 1208 MOSCATO ENNIO 43 M50 ATLETICA LA CERTOSA 1

270 0.52.14 1263 BENENTE ALESSANDRO 24 M35 ASD. DORATLETICA 7

271 0.52.19 168 ROSSI MARIO 8 M65 U.S. ATL. CAFASSE 13

272 0.52.22 154 BARBERIO ANNAMARIA 4 F55 ALPEA ELLENA GASENERGY 17

273 0.52.23 1265 BARILE VINCENZO 44 M45 ASD. DORATLETICA 1

274 0.52.43 1226 CANALE LUCIANA 5 F55 S.S. ATL. VENTUROLI 16

275 0.52.51 788 TREDESINI LORENA 11 F45 G. P. RIVAROLO 1977 10

276 0.53.00 1247 GIORDANINO SILVIA 12 F45 POD. LEINI' 9

277 0.53.11 199 CERUTTI FRANCESCO 35 M55 G. P. RIVAROLO 1977 1

278 0.53.30 1296 RITONDO MARIA 13 F45 ASD. DORATLETICA 8

279 0.53.34 264 TARRICONE RENATO 44 M50 L'EVA DOR 1

280 0.53.37 731 BURLAKOVA TETYANA 10 F40 BASE RUNNING 11

281 0.53.38 256 VITERBO FELICE 9 M65 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 12

282 0.53.42 384 GEDDA EZIO 36 M55 CRAL REGIONE PIEMONTE 1

283 0.53.51 934 RAGGI FEDERICA 5 F23 GIORDANA LOMBARDI 16

284 0.53.56 570 SANTORSOLA FRANCESCO 37 M55 GIORDANA LOMBARDI 1

285 0.54.01 1091 ESPOSITO ANDREA 13 M23 GIORDANA LOMBARDI 18

286 0.54.05 513 DRAGO IVANO 45 M50 ATLETICA CASELLE '93 1

287 0.54.10 1122 PAVANELLI GIOVANNI 10 M65 GIORDANA LOMBARDI 11

288 0.54.17 139 PRIANO ROBERTO 11 M65 ATLETICA CASELLE '93 10

289 0.54.19 924 MARQUIS EGIDIO 5 M70 'A.S.D. ATL. MONTEROSA ''M. FOGU''' 16

290 0.54.26 804 O'FLYNN ELIZABETH SIABHAN 6 F23 ALPEA ELLENA GASENERGY 15

291 0.55.04 14 PERINO LUIGI 23 M60 G. P. RIVAROLO 1977 8

292 0.55.05 558 ORLANDO CORRADO 45 M45 POD. LEINI' 1

293 0.55.06 1273 TROMBINI MARCO 38 M55 ASD. DORATLETICA 1

294 0.55.09 458 GENOVESE DINO 25 M35 CRAL REGIONE PIEMONTE 6

295 0.55.30 657 GAIDO DOMENICO 12 M65 G. P. RIVAROLO 1977 9

296 0.55.39 326 FRANCONE PAOLO 13 M65 RUBATA' 8

297 0.55.41 553 RINALDI SERGIO 46 M50 RUNNER TEAM 99 SBV VOLPIANO 1

298 0.55.45 1244 ZOGGIA DIANA 6 F50 S.S. ATL. VENTUROLI 15

299 0.56.00 369 BAGNOLESI GIUSEPPE 14 M65 G. P. RIVAROLO 1977 7

300 0.56.30 365 BARDINI GIOVANNI 15 M65 G. S. AVIS IVREA 6

301 0.56.30 356 TREVISANUTTO GIULIANO 16 M65 CRAL TRASPORTI TORINESI 5

302 0.56.32 614 DANIELIS CLAUDIA 2 F65 CRAL REGIONE PIEMONTE 19

303 0.56.35 1036 CALLEGARI VENERINA MAGDA 3 F65 GIORDANA LOMBARDI 18

304 0.56.43 1279 MASIERO LORETTO 17 M65 ASD. DORATLETICA 4

305 0.56.56 612 PANSARELLA ANTONINO 24 M60 G. P. RIVAROLO 1977 7

306 0.57.15 1293 NATTA ALESSANDRA 14 F45 ASD. DORATLETICA 7

307 0.57.15 818 SALTO PIERMARIO 38 M40 PODISTICA DORA BALTEA 1

308 0.57.18 908 ANESA ALDO 18 M65 ATHLETICS PIOSSASCO 3

309 0.57.27 615 PIERGIOVANNI LUIGI 39 M55 CRAL REGIONE PIEMONTE 1

310 0.57.28 1146 COSENTINO GIOVANNI 47 M50 NUOVA ATLETICA CIRIE' 1

311 0.57.51 1190 VECCHIONE FRANCO 25 M60 RUBATA' 6

312 0.58.02 1202 DAMIANO ANIELLO 2 M75 ATLETICA LA CERTOSA 19

313 0.58.26 129 LAVARINO SIMONETTA 7 F50 ALPEA ELLENA GASENERGY 14

314 0.58.30 1266 PIANTONI STEFANO 46 M45 ASD. DORATLETICA 1

315 0.58.35 29 PICATTO MIRTO 6 M70 KEYCO HALF MARATHON 15

316 0.59.13 103 MULAS LUCIANA 6 F55 ALPEA ELLENA GASENERGY 15
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317 1.00.26 1274 CAPUANO ANTONIO 26 M60 ASD. DORATLETICA 5

318 1.00.47 31 BERARDO ALDO 27 M60 G. P. RIVAROLO 1977 4

319 1.01.29 155 COSTARELLA GIUSEPPE 28 M60 ALPEA ELLENA GASENERGY 3

320 1.01.57 1580 SCANDURRA GIUSI 11 F40 S.S. ATL. VENTUROLI 10

321 1.03.02 1581 SCANDURRA FRANCESCA 15 F45 S.S. ATL. VENTUROLI 6

322 1.05.55 186 GALARDI PAOLO 29 M60 ATLETA INDIVIDUALE 2

323 1.06.56 1160 MEOLA GIUSEPPE 3 M75 CUS TORINO MASTER 18

324 1.07.33 1277 STURARO NEVIO 19 M65 ASD. DORATLETICA 2

325 1.07.51 223 PEYRANI ANNA GABRIELLA 8 F50 G. P. RIVAROLO 1977 13

326 1.08.21 1232 CIRILLO ANTONIO 30 M60 S.S. ATL. VENTUROLI 1

327 1.10.26 1142 TARULLO MARIO 20 M65 GIORDANA LOMBARDI 1

328 1.13.36 338 PASQUARELLI DONATO 40 M55 CRAL TRASPORTI TORINESI 1

329 1.16.02 1024 CARAVELLO PIERA 7 F55 GIORDANA LOMBARDI 14

330 1.23.11 1106 CAVALLO MARILISA 7 F23 GIORDANA LOMBARDI 0 0 4481



(soc.)(indiv.)

1 0.35.28 1260 ARAFI KHADIJA 1 F23 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 20

2 0.38.30 1162 FERROGLIA SARA 1 F35 ATLETICA CASELLE '93 20

3 0.38.39 722 KUZMINSKA KATARZYNA 2 F35 G. P. RIVAROLO 1977 19

4 0.39.06 1016 DI VINCENZO MIRIAM 2 F23 U.S. ATL. CAFASSE 19

5 0.39.28 835 PALAZZINI BARBARA 1 F40 POD. LEINI' 20

6 0.39.50 1289 RAO LAURA 3 F35 ASD. DORATLETICA 18

7 0.40.10 430 BENEDETTO CRISTINA 1 F45 POD. LEINI' 20

8 0.40.57 1166 EULALIO EMANUELA 4 F35 ASD. DORATLETICA 17

9 0.41.01 1047 ERARIO MARIA ROSA 3 F23 POD. LEINI' 18

10 0.41.31 1292 CARUSO TIZIANA 2 F40 ASD. DORATLETICA 19

11 0.42.22 933 VIGNANI PAOLA 2 F45 G. P. RIVAROLO 1977 19

12 0.43.09 245 FIAMMENGO PAOLA 3 F40 POD. LEINI' 18

13 0.45.01 567 GIANNONE FRANCA 3 F45 ALPEA ELLENA GASENERGY 18

14 0.45.08 1546 SEMERARO TIZIANA 1 F50 CRAL TRASPORTI TORINESI 20

15 0.45.12 1002 VILLELLA MARIA GRAZIA 4 F45 POD. LEINI' 17

16 0.45.19 480 PANIZZOLO STEFANIA 4 F40 POD. LEINI' 17

17 0.45.21 1297 LONGHI PAOLA 5 F45 ASD. DORATLETICA 16

18 0.45.23 74 CICIRETTI RITA ROSARIA 4 F23 ALPEA ELLENA GASENERGY 17

19 0.45.32 1137 BONETTI SONIA 6 F45 CRAL TRASPORTI TORINESI 15

20 0.45.40 1261 IERACE TERESINA 2 F50 ASD. DORATLETICA 19

21 0.45.52 197 PIANO SILVIA 1 F55 ALPEA ELLENA GASENERGY 20

22 0.45.52 1031 FABBRO MARISA 7 F45 GIORDANA LOMBARDI 14

23 0.45.56 275 LOCCI LOREDANA 3 F50 G. P. RIVAROLO 1977 18

24 0.46.01 1168 USSEGLIO CINZIA 4 F50 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 17

25 0.48.02 1211 RACITI MAGDA 5 F40 ATLETICA LA CERTOSA 16

26 0.48.14 740 ESPOSITO TAYRA 1 F20 ALPEA ELLENA GASENERGY 20

27 0.48.45 428 GERACI MATTEA 2 F55 CRAL REGIONE PIEMONTE 19

28 0.49.25 1236 OSSORIO MASCIA 6 F40 S.S. ATL. VENTUROLI 15

29 0.49.33 621 TIUS MAGGIA LORELLA 8 F45 PODISTICA DORA BALTEA 13

30 0.49.33 116 GIACOMAZZI ORNELLA 3 F55 ALPEA ELLENA GASENERGY 18

31 0.50.06 1209 PERUZZETTO STEFANIA 7 F40 ATLETA INDIVIDUALE 14

32 0.50.14 104 RULLINO VITTORIA 9 F45 ALPEA ELLENA GASENERGY 12

33 0.50.22 1221 ADRAGNA MARGARET 8 F40 S.S. ATL. VENTUROLI 13

34 0.50.48 1028 AIMONE MARIOTTA ANNA MARIA 5 F50 RUNNER TEAM 99 SBV VOLPIANO 16

35 0.51.10 234 PIATTI PAOLA 10 F45 CRAL REGIONE PIEMONTE 11

36 0.51.14 624 BAROLAT MASSOLE TAMARA 5 F35 G. S. AVIS IVREA 16

37 0.51.24 1138 PIDDIU MARIA BONARIA 1 F65 GIORDANA LOMBARDI 20

38 0.52.03 1253 ENIPEO LAURA 9 F40 A.S.D. PODISTICA TORINO 12

39 0.52.22 154 BARBERIO ANNAMARIA 4 F55 ALPEA ELLENA GASENERGY 17

40 0.52.43 1226 CANALE LUCIANA 5 F55 S.S. ATL. VENTUROLI 16

41 0.52.51 788 TREDESINI LORENA 11 F45 G. P. RIVAROLO 1977 10

42 0.53.00 1247 GIORDANINO SILVIA 12 F45 POD. LEINI' 9

43 0.53.30 1296 RITONDO MARIA 13 F45 ASD. DORATLETICA 8

44 0.53.37 731 BURLAKOVA TETYANA 10 F40 BASE RUNNING 11

45 0.53.51 934 RAGGI FEDERICA 5 F23 GIORDANA LOMBARDI 16

46 0.54.26 804 O'FLYNN ELIZABETH SIABHAN 6 F23 ALPEA ELLENA GASENERGY 15

47 0.55.45 1244 ZOGGIA DIANA 6 F50 S.S. ATL. VENTUROLI 15

48 0.56.32 614 DANIELIS CLAUDIA 2 F65 CRAL REGIONE PIEMONTE 19

49 0.56.35 1036 CALLEGARI VENERINA MAGDA 3 F65 GIORDANA LOMBARDI 18

50 0.57.15 1293 NATTA ALESSANDRA 14 F45 ASD. DORATLETICA 7

51 0.58.26 129 LAVARINO SIMONETTA 7 F50 ALPEA ELLENA GASENERGY 14

52 0.59.13 103 MULAS LUCIANA 6 F55 ALPEA ELLENA GASENERGY 15

53 1.01.57 1580 SCANDURRA GIUSI 11 F40 S.S. ATL. VENTUROLI 10

54 1.03.02 1581 SCANDURRA FRANCESCA 15 F45 S.S. ATL. VENTUROLI 6

55 1.07.51 223 PEYRANI ANNA GABRIELLA 8 F50 G. P. RIVAROLO 1977 13

56 1.16.02 1024 CARAVELLO PIERA 7 F55 GIORDANA LOMBARDI 14

57 1.23.11 1106 CAVALLO MARILISA 7 F23 GIORDANA LOMBARDI 0 0 4481

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

08/09/2013 2° EDIZ. "CORRI IN COMUNE" San Francesco al Campo
Specialita'     Pianura   Km 9,7    CLASSIFICA CAMPIONATO UISP
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cr

.
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punt. 
Soc.

posiz. Categoria Società
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(soc.)(indiv.)

1 0.33.30 1245 SAPINET DAVIDE 1 M35 POL. DIL. SANT'ORSO AOS TA 30

2 0.34.16 707 DUFOUR ANDREA 1 M23 A.S.D ATL. SANDRO CALVESI 30

3 0.34.45 1194 AMOROSI DOMENICO 1 M40 ATLETICA LA CERTOSA 30

4 0.34.45 914 MARTINA EZIO 1 M45 ALPEA ELLENA GASENERGY 30

5 0.34.48 1237 PANE RAFFAELE 2 M35 S.S. ATL. VENTUROLI 29

6 0.34.55 1246 DASSETTO MARCO 3 M35 ATLETICA SETTIMESE 28

7 0.34.58 330 ANTONIETTI GABRIELE 4 M35 U.S. ATL. CAFASSE 27

8 0.35.21 762 NOTARIO GIANLUCA 2 M45 G.S. DILETT. CBR BORGARETTO 75 29

9 0.35.26 62 AGRAVE ANDREA 1 M20 ALPEA ELLENA GASENERGY 20

10 0.35.30 613 BOGGIO PAOLO 2 M23 G. P. RIVAROLO 1977 29

11 0.35.34 1207 MORETTI GIULIANO 2 M40 ATLETICA LA CERTOSA 29

12 0.35.35 1155 SARR SIDY 5 M35 CRAL TRASPORTI TORINESI 26

13 0.35.37 381 COTTITTO ANGELO 3 M45 CRAL TRASPORTI TORINESI 28

14 0.35.58 1215 FARAONE FABIO 6 M35 U.S. ATL. CAFASSE 25

15 0.36.06 9 SALERNO ANTONIO 4 M45 ALPEA ELLENA GASENERGY 27

16 0.36.14 595 CASCIO FRANCESCO 3 M40 CRAL TRASPORTI TORINESI 28

17 0.36.28 307 SARDANAPOLI EZIO 1 M50 C.R.C. ALPIGNANO 30

18 0.36.35 850 RECHICHI RAFFAELE 4 M40 ASGP A.T.P. TORINO MARATONA 27

19 0.36.41 1114 SULEIMAN MARCO 2 M20 GIORDANA LOMBARDI 19

20 0.36.41 35 BIANCO BRUNO 1 M55 ALPEA ELLENA GASENERGY 30

21 0.36.46 840 SCALICI VINCENZO 5 M45 POD. LEINI' 26

22 0.36.52 132 DONATO ALFREDO 2 M50 ALPEA ELLENA GASENERGY 29

23 0.36.56 1259 ZITO ARCANGELO 6 M45 TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 25

24 0.37.02 719 FLORE CLAUDIO 7 M35 CRAL TRASPORTI TORINESI 24

25 0.37.11 101 DE LAURI COSTANTINO 7 M45 POD. LEINI' 24

26 0.37.13 1284 PERRONE CARMELO 5 M40 ATL. VENARIA REALE 26

27 0.37.14 248 ESPOSITO POTITO 8 M45 ALPEA ELLENA GASENERGY 23

28 0.37.16 81 COSENTINO DANIELE 9 M45 ALPEA ELLENA GASENERGY 22

29 0.37.21 203 ZORZI FERDINANDO 3 M23 ALPEA ELLENA GASENERGY 28

30 0.37.21 572 EANDI ELIO 10 M45 ALPEA ELLENA GASENERGY 21

31 0.37.27 1195 BERGONZO GIANLUCA 6 M40 ATLETICA LA CERTOSA 25

32 0.37.31 286 GRAZIAN MORENO 3 M50 ATLETICA SETTIMESE 28

33 0.37.33 1216 ROBBE DOMENICO 2 M55 ATLETICA LA CERTOSA 29

34 0.37.33 377 BISON STEFANO 7 M40 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 24

35 0.37.37 1281 LACOPO ANGELO 8 M40 A.S.D. FILMAR 23

36 0.37.46 1280 GAMO EMANUELE 9 M40 G.S. INTERFORZE TORINO 22

37 0.37.51 194 GIORDANINO MARCO 11 M45 POD. LEINI' 20

38 0.37.52 437 FACCHINELLO MARCO 12 M45 ALPEA ELLENA GASENERGY 19

39 0.37.53 311 PETILLI MICHELE 13 M45 ALPEA ELLENA GASENERGY 18

40 0.37.54 1220 CUBERLI CORRADO 8 M35 U.S. ATL. CAFASSE 23

41 0.37.55 1125 AUDISIO VALTER 4 M50 ATL. VENARIA REALE 27

42 0.37.57 1204 GIGLIO GIOVANNI 10 M40 ATLETICA LA CERTOSA 21

43 0.38.03 1192 CIRIANNI FORTUNATO 3 M55 ATLETA INDIVIDUALE 28

44 0.38.06 472 SOLDI GIAN LUIGI 14 M45 G. P. RIVAROLO 1977 17

45 0.38.09 240 NICCO ANGELO 4 M55 G. S. AVIS IVREA 27

46 0.38.12 1103 RUSSO DANTE 1 M60 GIORDANA LOMBARDI 30

47 0.38.18 1193 PADALINO CRISTIAN 4 M23 ATL. VENARIA REALE 27

48 0.38.22 1156 SACCHETTI PAOLO 9 M35 NUOVA ATLETICA CIRIE' 22

49 0.38.24 1271 ARDO' PAOLO 5 M55 ASD. DORATLETICA 26

50 0.38.26 1161 CASERTA MARIO 11 M40 RUBATA' 20

51 0.38.26 1089 VACCA LEONARDO 10 M35 CRAL REGIONE PIEMONTE 21

52 0.38.29 1148 CINUS VINCENZO 2 M60 CRAL TRASPORTI TORINESI 29

53 0.38.30 1541 BRUNETTI CIRO 12 M40 CRAL TRASPORTI TORINESI 19

54 0.38.34 856 CALVO REMO 5 M50 U.S. ATL. CAFASSE 26

55 0.38.35 1241 SORRENTINO GENNARO 6 M50 S.S. ATL. VENTUROLI 25

56 0.38.42 1175 CONTA ROBERTO 7 M50 GIORDANA LOMBARDI 24

57 0.38.45 965 PIAZZA BRUNO 6 M55 BASE RUNNING 25

58 0.38.52 1203 DE LUCA RAFFAELE 13 M40 ATLETICA LA CERTOSA 18

59 0.38.54 1235 MITTICA DOMENICO 14 M40 S.S. ATL. VENTUROLI 17

60 0.39.00 45 FONTANA GIAMPIETRO 8 M50 ALPEA ELLENA GASENERGY 23

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

08/09/2013 2° EDIZ. "CORRI IN COMUNE" San Francesco al Campo
Specialita'     Pianura   Km 9,7    CLASSIFICA CAMPIONATO UISP

Ord. 
Arr.

Tempo is
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posiz. Categoria Società
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61 0.39.01 998 BONO ANTONIO 15 M40 CRAL TRASPORTI TORINESI 16

62 0.39.10 1229 CASELLA FRANCO MASSIMO 16 M40 S.S. ATL. VENTUROLI 15

63 0.39.13 130 NICOLELLO ANGELO 7 M55 ALPEA ELLENA GASENERGY 24

64 0.39.16 1188 CAPPELLO AGOSTINO 8 M55 ATLETICA SETTIMESE 23

65 0.39.20 589 CARRARO GABRIELE 15 M45 ATLETICA CASELLE '93 16

66 0.39.23 61 MASSARI DOMENICO 3 M60 ALPEA ELLENA GASENERGY 28

67 0.39.36 416 SERRA GIUSEPPE 9 M50 ATLETICA CASELLE '93 22

68 0.39.42 150 MECCA CICI SILVIO 10 M50 ATLETICA CASELLE '93 21

69 0.39.44 841 RAT DAVIDE 17 M40 PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 14

70 0.39.48 297 BUSSETTO ANDREA 3 M20 G. P. RIVAROLO 1977 18

71 0.39.56 184 LINARI VITALIANO 16 M45 POD. LEINI' 15

72 0.40.00 744 DI VINCENZO VINCENZO 11 M50 U.S. ATL. CAFASSE 20

73 0.40.02 526 CASASSA MONT GUIDO 12 M50 GIORDANA LOMBARDI 19

74 0.40.12 70 PALMIERI FRANCESCO 17 M45 G. S. AVIS IVREA 14

75 0.40.17 20 PERINO ANDREA 18 M45 G. P. RIVAROLO 1977 13

76 0.40.19 1213 PAVANEL TAZIO 18 M40 BASE RUNNING 13

77 0.40.22 823 CABODI MAURO 4 M20 U.S. ATL. CAFASSE 17

78 0.40.23 89 LORO GIOVANNI 4 M60 ALPEA ELLENA GASENERGY 27

79 0.40.27 1170 RANDONE ALDO 5 M60 ASD C.R.A.L.A.M.I.A.T. TORINO 26

80 0.40.35 633 BERTINETTO IVO 19 M45 G. P. RIVAROLO 1977 12

81 0.40.35 1540 ARNEODO DARIO 20 M45 CRAL TRASPORTI TORINESI 11

82 0.40.36 1196 BIAGI MARIANO MICHELE 21 M45 ATLETICA LA CERTOSA 10

83 0.40.43 623 DEDATO VALERIO 11 M35 G. S. AVIS IVREA 20

84 0.40.45 299 FERRARA VINCENZO 22 M45 PODISTICA DORA BALTEA 9

85 0.40.52 1050 CHIARLE GIORGIO 19 M40 U.S. ATL. CAFASSE 12

86 0.40.54 1228 CARPENTIERI ROSARIO 23 M45 S.S. ATL. VENTUROLI 8

87 0.40.56 1233 COPELLI FAUSTO 9 M55 S.S. ATL. VENTUROLI 22

88 0.41.02 870 CHIABOTTO GIORGIO 24 M45 ATLETICA CASELLE '93 7

89 0.41.03 212 DEMATTEIS LODOVICO 12 M35 KEYCO HALF MARATHON 19

90 0.41.07 272 GUIDOBALDI FRANCO 10 M55 G. P. RIVAROLO 1977 21

91 0.41.08 569 PUDDU CARMINE 25 M45 G. P. RIVAROLO 1977 6

92 0.41.11 447 SACINO MARIO 13 M35 CRAL REGIONE PIEMONTE 18

93 0.41.19 206 MASSONE DAVIDE 20 M40 GIORDANA LOMBARDI 11

94 0.41.26 981 OSELLO GIANDOMENICO 14 M35 ALPEA ELLENA GASENERGY 17

95 0.41.28 1019 BAZZOLI MARCO 21 M40 U.S. ATL. CAFASSE 10

96 0.41.30 1250 FOINI GIUSEPPE 13 M50 ATHLETICS PIOSSASCO 18

97 0.41.31 147 LO BIANCO FRANCESCO 5 M23 ATLETICA CASELLE '93 26

98 0.41.37 176 VINDROLA MARCO 26 M45 POD. LEINI' 5

99 0.41.44 304 CORTINA TOMMASO 14 M50 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 17

100 0.41.47 1107 CHIEREGATO MAURO 15 M35 GIORDANA LOMBARDI 16

101 0.41.47 708 GENTILE FRANCESCO 16 M35 G. P. RIVAROLO 1977 15

102 0.41.49 1201 CAVALIERE GABRIELE 27 M45 ATLETICA LA CERTOSA 4

103 0.41.56 576 GIANASSO ANDREA 17 M35 ALPEA ELLENA GASENERGY 14

104 0.41.59 854 RAGUSA ANTONIO FRANCESCO6 M60 U.S. ATL. CAFASSE 25

105 0.42.02 1212 LO SARDO CLAUDIO 15 M50 ATL. VENARIA REALE 16

106 0.42.04 1052 MIGLIACCIO SALVATORE 7 M60 GIORDANA LOMBARDI 24

107 0.42.05 1230 SOAVE RICCARDO 22 M40 ASD. DORATLETICA 9

108 0.42.06 1242 TARUCCO FRANCO 8 M60 S.S. ATL. VENTUROLI 23

109 0.42.11 143 TARTAGLIONE DOMENICO 28 M45 ATLETICA CASELLE '93 3

110 0.42.11 1206 MASTROSIMONE ROBERTO 29 M45 ATLETICA LA CERTOSA 2

111 0.42.17 693 PIACENTINO FEDERICO 6 M23 ALPEA ELLENA GASENERGY 25

112 0.42.18 1191 AMADIO VITO 23 M40 ATLETICA LA CERTOSA 8

113 0.42.24 126 MEDAINA LINO 11 M55 ALPEA ELLENA GASENERGY 20

114 0.42.24 390 CATTAI ANGELO 12 M55 CRAL TRASPORTI TORINESI 19

115 0.42.31 579 DEMARIA ENRICO 16 M50 U.S. ATL. CAFASSE 15

116 0.42.32 287 MARCHETTO MARCO 30 M45 U.S. ATL. CAFASSE 1

117 0.42.32 1165 FORNELLI FABRIZIO 31 M45 U.S. ATL. CAFASSE 1

118 0.42.35 903 ROMAN FABIO 7 M23 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 24

119 0.42.39 230 TURINO PAOLO 18 M35 ALPEA ELLENA GASENERGY 13

120 0.42.41 1218 SANSONNE FRANCESCO 9 M60 ATLETICA LA CERTOSA 22

121 0.42.42 243 SADO PIERGIANNI 13 M55 PODISTICA DORA BALTEA 18

122 0.42.45 766 PROCOPIO GIOVANNI 17 M50 RUNNER TEAM 99 SBV VOLPIANO 14

123 0.42.49 268 MAIULLARI MARIO 1 M65 ASD. DORATLETICA 20

124 0.42.57 521 MINGOZZI VALERIO 14 M55 ALPEA ELLENA GASENERGY 17



(soc.)(indiv.)

Ord. 
Arr.

Tempo is
cr

.

Concorrente
punt. 
Soc.

posiz. Categoria Società
punti campionato

125 0.43.06 137 SILETTO ROBERTO 15 M55 U.S. ATL. CAFASSE 16

126 0.43.21 1227 CAPOLONGO CELESTINO 16 M55 S.S. ATL. VENTUROLI 15

127 0.43.22 1223 BERTINO MASSIMILIANO 24 M40 S.S. ATL. VENTUROLI 7

128 0.43.26 952 DANZA LUCIO 32 M45 NUOVA ATLETICA CIRIE' 1

129 0.43.26 145 CORGIAT MECIO LUCA 8 M23 ATLETICA CASELLE '93 23

130 0.43.26 403 CHIARA GUIDO SANTINO 33 M45 POD. LEINI' 1

131 0.43.30 1257 BOCCHINO EUGENIO 1 M70 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 20

132 0.43.33 1172 AGHILAR DAVIDE 25 M40 BASE RUNNING 6

133 0.43.33 1171 LIPOMA MAURIZIO 26 M40 BASE RUNNING 5

134 0.44.01 1187 BIANCHINI MARIO 17 M55 ATLETICA RUFFINI ASD 14

135 0.44.06 1123 MIGNOGNA ALDO 34 M45 CRAL TRASPORTI TORINESI 1

136 0.44.09 1268 AQUECI ANTONIO 18 M50 ASD. DORATLETICA 13

137 0.44.09 893 TRISCARI LUCIANO 19 M35 ATLETICA CASELLE '93 12

138 0.44.10 1115 MOGLIOTTI PIERGIORGIO 18 M55 GIORDANA LOMBARDI 13

139 0.44.11 524 GAMBA WALTER 27 M40 CRAL REGIONE PIEMONTE 4

140 0.44.17 1147 GENINATTI TOGLI TEPPATIDAVIDE 28 M40 NUOVA ATLETICA CIRIE' 3

141 0.44.33 328 BRERO ANDREA 10 M60 U.S. ATL. CAFASSE 21

142 0.44.34 535 FARINELLA ANDREA 29 M40 ALPEA ELLENA GASENERGY 2

143 0.44.37 649 VIOLA ELIA 19 M55 CRAL REGIONE PIEMONTE 12

144 0.44.38 1276 CALCEDONEO ANGELO 11 M60 ASD. DORATLETICA 20

145 0.44.56 1177 BASCHENIS GUIDO 19 M50 CRAL REGIONE PIEMONTE 12

146 0.44.56 235 DEMONTIS FABRIZIO 35 M45 CRAL REGIONE PIEMONTE 1

147 0.45.16 1278 GUIOTTO SEVERINO 2 M65 ASD. DORATLETICA 19

148 0.45.19 128 SEREN GAY ANDREA 20 M35 G. P. RIVAROLO 1977 11

149 0.45.19 1205 ILARDO FRANCESCO 12 M60 ATLETICA LA CERTOSA 19

150 0.45.29 133 BARTOLOZZI PAOLO 13 M60 PODISTICA DORA BALTEA 18

151 0.45.30 661 SCRIVANI GIOVANNI 36 M45 BASE RUNNING 1

152 0.45.33 82 SCALA RENZO 2 M70 PODISTICA DORA BALTEA 19

153 0.45.36 1251 GERMINARIO DANIELE 9 M23 ATHLETICS PIOSSASCO 22

154 0.45.36 1543 MONTALBANO BIAGIO 20 M50 CRAL TRASPORTI TORINESI 11

155 0.45.37 7 GARELLO SILVANO 14 M60 G. P. RIVAROLO 1977 17

156 0.45.38 420 CENTRONI SILVANO 21 M50 CRAL REGIONE PIEMONTE 10

157 0.45.39 1183 CURTO PIETRO 22 M50 RUBATA' 9

158 0.45.42 1275 PINTOCCHI EMANUELE 15 M60 ASD. DORATLETICA 16

159 0.45.45 1164 BARBERO FABIO 37 M45 S.S. ATL. VENTUROLI 1

160 0.45.50 1272 MAZZARINO DANTE 20 M55 ASD. DORATLETICA 11

161 0.45.54 32 MEGALE ANTONIO 3 M65 ALPEA ELLENA GASENERGY 18

162 0.45.59 359 ARROTINI CORRADINO 21 M55 CRAL REGIONE PIEMONTE 10

163 0.46.01 939 ZALTIERI ALESSANDRO 30 M40 ASD PEPERONCINO RUNNING TEAM 1

164 0.46.07 1239 SIGNORE VINCENZO 31 M40 S.S. ATL. VENTUROLI 1

165 0.46.09 1200 BUSCEMI ANDREA 16 M60 ATLETICA LA CERTOSA 15

166 0.46.11 182 TROIA GIUSEPPE 23 M50 ALPEA ELLENA GASENERGY 8

167 0.46.12 930 BRUNETTI BATTISTA 3 M70 GIORDANA LOMBARDI 18

168 0.46.40 282 MANDES MICHELE 4 M65 S.S. ATL. VENTUROLI 17

169 0.46.45 765 GRENDENE ISIDORO 17 M60 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 14

170 0.46.50 574 SARTORIS LUCA 32 M40 ATLETICA CASELLE '93 1

171 0.46.52 1258 GIULIANI PIETRO 33 M40 TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 1

172 0.46.53 1249 FIORENTINI GIUSEPPE 5 M65 ATHLETICS PIOSSASCO 16

173 0.46.53 1169 PERRY MASSIMO ANTONIO 21 M35 GIORDANA LOMBARDI 10

174 0.46.55 1145 BECCHIO MAURO 22 M55 NUOVA ATLETICA CIRIE' 9

175 0.46.56 165 PICCA PICCON GIOVANNI 23 M55 G. P. RIVAROLO 1977 8

176 0.46.57 532 ZENGA SILVESTRO 24 M50 S.S. ATL. VENTUROLI 7

177 0.47.00 117 COSTANTINO SILVANO 24 M55 ALPEA ELLENA GASENERGY 7

178 0.47.07 1243 DE SANTO RAFFAELE 25 M55 S.S. ATL. VENTUROLI 6

179 0.47.10 1149 LAGUZZI GABRIELE 22 M35 NUOVA ATLETICA CIRIE' 9

180 0.47.12 373 NICOLINTI BARTOLOMEO 18 M60 G. P. RIVAROLO 1977 13

181 0.47.14 1224 BIANCO GIOVANNI 25 M50 S.S. ATL. VENTUROLI 6

182 0.47.16 1222 BARBUTO RAFFAELE 26 M50 S.S. ATL. VENTUROLI 5

183 0.47.21 1248 CAUDERA CARLO 10 M23 ATHLETICS PIOSSASCO 21

184 0.47.27 398 TRAPASSO LUIGI 34 M40 ALPEA ELLENA GASENERGY 1

185 0.47.30 372 SPIRITO ADRIANO 27 M50 CRAL TRASPORTI TORINESI 4

186 0.47.34 1548 SIMONETTA GIUSEPPE 28 M50 CRAL TRASPORTI TORINESI 3

187 0.47.35 1234 MANISCALCO IGNAZIO 26 M55 S.S. ATL. VENTUROLI 5

188 0.47.37 314 BELLINO VENANZIO 27 M55 G. P. RIVAROLO 1977 4



(soc.)(indiv.)
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189 0.47.39 146 MARENGO MARIO 28 M55 ATLETICA CASELLE '93 3

190 0.47.49 556 LA LIMA GIUSEPPE 29 M50 G. P. RIVAROLO 1977 2

191 0.47.55 174 GUGLIELMO FABRIZIO 35 M40 POD. LEINI' 1

192 0.48.01 198 RONCHIETTO GRAZIANO 4 M70 ALPEA ELLENA GASENERGY 17

193 0.48.07 389 CERAGIOLI FILIPPO 30 M50 CRAL REGIONE PIEMONTE 1

194 0.48.10 985 TORCHETTI ROCCO 19 M60 S.S. ATL. VENTUROLI 12

195 0.48.17 1186 GIORDANO PIERO 31 M50 RUBATA' 1

196 0.48.25 1128 CASAPIERI MARIO 32 M50 ASD. DORATLETICA 1

197 0.48.28 1112 ESPOSITO ANTONIO 29 M55 GIORDANA LOMBARDI 2

198 0.48.32 250 VOTA GUIDO 23 M35 G. P. RIVAROLO 1977 8

199 0.48.36 1153 MANIEZZO GABRIELE 33 M50 NUOVA ATLETICA CIRIE' 1

200 0.48.41 1252 PETRALIA CATALDO 30 M55 ATHLETICS PIOSSASCO 1

201 0.48.43 732 NIZZIA TIZIANO 34 M50 ALPEA ELLENA GASENERGY 1

202 0.48.47 1267 CAPITANI VALTER 38 M45 ASD. DORATLETICA 1

203 0.48.52 156 BLANCHIETTI RODOLFO 11 M23 ALPEA ELLENA GASENERGY 20

204 0.48.54 546 VIGLIANTE DOMENICO 31 M55 CRAL REGIONE PIEMONTE 1

205 0.48.56 349 MUSSO RENZO 6 M65 G. S. AVIS IVREA 15

206 0.49.01 1582 VITTADELLO MARIANO 32 M55 ATLETA INDIVIDUALE 1

207 0.49.02 44 ACOTTO GAIO GIANMARIO 33 M55 PODISTICA DORA BALTEA 1

208 0.49.09 1225 BOCCARDO ROBERTO 35 M50 S.S. ATL. VENTUROLI 1

209 0.49.16 1542 GRIECO DONATO 36 M50 CRAL TRASPORTI TORINESI 1

210 0.49.19 1269 MUSSINO BRUNO 37 M50 ASD. DORATLETICA 1

211 0.49.22 1288 CHILLE' GIUSEPPE 39 M45 ATL. VENARIA REALE 1

212 0.49.49 1545 PETRILLO ANTONIO 38 M50 CRAL TRASPORTI TORINESI 1

213 0.49.57 1118 MONTINI GIORGIO 39 M50 GIORDANA LOMBARDI 1

214 0.49.59 1184 D'ANGELO ROSARIO 20 M60 RUBATA' 11

215 0.50.09 1270 TOMEO VINCENZO 40 M50 ASD. DORATLETICA 1

216 0.50.09 1159 SAVITI GIOVANNI 41 M50 NUOVA ATLETICA CIRIE' 1

217 0.50.14 879 PEROGLIO FLAVIO 40 M45 PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 1

218 0.50.17 142 DELL'ACCIO FABRIZIO 41 M45 ATLETICA CASELLE '93 1

219 0.50.18 1283 MIRELLA GIANLUCA 36 M40 TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 1

220 0.50.24 270 TREVISANUTTO MARIO 34 M55 CRAL TRASPORTI TORINESI 1

221 0.50.31 504 ROSTAGNO MARCO GIOVANNI 42 M45 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 1

222 0.50.35 1210 PEGORARO ROBERTO 37 M40 ATLETICA LA CERTOSA 1

223 0.50.43 158 SCIENZA LUCIANO 7 M65 ALPEA ELLENA GASENERGY 14

224 0.50.45 916 CAT BERRO ANTONIO 21 M60 ALPEA ELLENA GASENERGY 10

225 0.50.48 49 TOGO FRANCESCO 1 M75 ALPEA ELLENA GASENERGY 20

226 0.50.58 140 MARABOTTO SERGIO 42 M50 ATLETICA CASELLE '93 1

227 0.51.47 78 MOSCARELLI STEFANO 22 M60 PODISTICA DORA BALTEA 9

228 0.51.49 16 PERINO LUCA 12 M23 G. P. RIVAROLO 1977 19

229 0.52.05 1219 ZORZAN DIEGO 43 M45 ATLETICA LA CERTOSA 1

230 0.52.05 1208 MOSCATO ENNIO 43 M50 ATLETICA LA CERTOSA 1

231 0.52.14 1263 BENENTE ALESSANDRO 24 M35 ASD. DORATLETICA 7

232 0.52.19 168 ROSSI MARIO 8 M65 U.S. ATL. CAFASSE 13

233 0.52.23 1265 BARILE VINCENZO 44 M45 ASD. DORATLETICA 1

234 0.53.11 199 CERUTTI FRANCESCO 35 M55 G. P. RIVAROLO 1977 1

235 0.53.34 264 TARRICONE RENATO 44 M50 L'EVA DOR 1

236 0.53.38 256 VITERBO FELICE 9 M65 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 12

237 0.53.42 384 GEDDA EZIO 36 M55 CRAL REGIONE PIEMONTE 1

238 0.53.56 570 SANTORSOLA FRANCESCO 37 M55 GIORDANA LOMBARDI 1

239 0.54.01 1091 ESPOSITO ANDREA 13 M23 GIORDANA LOMBARDI 18

240 0.54.05 513 DRAGO IVANO 45 M50 ATLETICA CASELLE '93 1

241 0.54.10 1122 PAVANELLI GIOVANNI 10 M65 GIORDANA LOMBARDI 11

242 0.54.17 139 PRIANO ROBERTO 11 M65 ATLETICA CASELLE '93 10

243 0.54.19 924 MARQUIS EGIDIO 5 M70 'A.S.D. ATL. MONTEROSA ''M. FOGU''' 16

244 0.55.04 14 PERINO LUIGI 23 M60 G. P. RIVAROLO 1977 8

245 0.55.05 558 ORLANDO CORRADO 45 M45 POD. LEINI' 1

246 0.55.06 1273 TROMBINI MARCO 38 M55 ASD. DORATLETICA 1

247 0.55.09 458 GENOVESE DINO 25 M35 CRAL REGIONE PIEMONTE 6

248 0.55.30 657 GAIDO DOMENICO 12 M65 G. P. RIVAROLO 1977 9

249 0.55.39 326 FRANCONE PAOLO 13 M65 RUBATA' 8

250 0.55.41 553 RINALDI SERGIO 46 M50 RUNNER TEAM 99 SBV VOLPIANO 1

251 0.56.00 369 BAGNOLESI GIUSEPPE 14 M65 G. P. RIVAROLO 1977 7

252 0.56.30 365 BARDINI GIOVANNI 15 M65 G. S. AVIS IVREA 6



(soc.)(indiv.)
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253 0.56.30 356 TREVISANUTTO GIULIANO 16 M65 CRAL TRASPORTI TORINESI 5

254 0.56.43 1279 MASIERO LORETTO 17 M65 ASD. DORATLETICA 4

255 0.56.56 612 PANSARELLA ANTONINO 24 M60 G. P. RIVAROLO 1977 7

256 0.57.15 818 SALTO PIERMARIO 38 M40 PODISTICA DORA BALTEA 1

257 0.57.18 908 ANESA ALDO 18 M65 ATHLETICS PIOSSASCO 3

258 0.57.27 615 PIERGIOVANNI LUIGI 39 M55 CRAL REGIONE PIEMONTE 1

259 0.57.28 1146 COSENTINO GIOVANNI 47 M50 NUOVA ATLETICA CIRIE' 1

260 0.57.51 1190 VECCHIONE FRANCO 25 M60 RUBATA' 6

261 0.58.02 1202 DAMIANO ANIELLO 2 M75 ATLETICA LA CERTOSA 19

262 0.58.30 1266 PIANTONI STEFANO 46 M45 ASD. DORATLETICA 1

263 0.58.35 29 PICATTO MIRTO 6 M70 KEYCO HALF MARATHON 15

264 1.00.26 1274 CAPUANO ANTONIO 26 M60 ASD. DORATLETICA 5

265 1.00.47 31 BERARDO ALDO 27 M60 G. P. RIVAROLO 1977 4

266 1.01.29 155 COSTARELLA GIUSEPPE 28 M60 ALPEA ELLENA GASENERGY 3

267 1.05.55 186 GALARDI PAOLO 29 M60 ATLETA INDIVIDUALE 2

268 1.06.56 1160 MEOLA GIUSEPPE 3 M75 CUS TORINO MASTER 18

269 1.07.33 1277 STURARO NEVIO 19 M65 ASD. DORATLETICA 2

270 1.08.21 1232 CIRILLO ANTONIO 30 M60 S.S. ATL. VENTUROLI 1

271 1.10.26 1142 TARULLO MARIO 20 M65 GIORDANA LOMBARDI 1

272 1.13.36 338 PASQUARELLI DONATO 40 M55 CRAL TRASPORTI TORINESI 1



(soc.) (indiv.)

1 3'43" 1996 BARALE LORENZO 1 AM ATLETA INDIVIDUALE 20

2 1997 SAVARESE LUCA 2 AM VENARIA REALE 19

3 3'44" 1998 GATTI STEFANO 1 CM

ALPEA 

ELLENA 20

4 1998 GUERRI STEFANO 2 CM

DORATLETI

CA 19

5 1998 GALLO ALEC 3 CM ATLETA INDIVIDUALE 18

6 1999 TROMBIN MATTEO 4 CM VENARIA REALE 17

7 1998 LEONE RICCARDO 5 CM DORATLETICA 16

8 1999 CANNATA LORENZO 6 CM ATLETA INDIVIDUALE 15

9 1999 SCAGLIONE SARAH 1 CF ALPEA ELLENA GAS ENERGY 20

10 1999 SAVARESE MONICA 2 CF VENARIA REALE 19

11 3'16" 2000 DE BARTOLO SIMONE 1 RM

DORATLE

TICA 20

12 3'32" 2000 LEONE GABRIELE 2 RM ELLENA 19

13 3'32" 2001 ORLANDO GIACOMO 3 RM

ATLETA 

INDIVIDUA

LE 18

14 3'57" 2001 SCRIVANI ANDREA 4 RM

BASE 

RUNNING 17

15 2000 PARIS FABIO 5 RM A 16

16 4'08" 2001 TESTA ALICE 1 RF TICA 20

17 4'10" 2001 CAVALIERI ANNA CHIARA 2 RF LOMBARDI 19

18 2'53" 2003 ALEXANDRU DAVID 1 EMA ELLENA 20

19 3'00" 2002 BERTINO MATTIA 2 EMA FORNO 19

20 3'00" 2002 CAFASSO ALESSANDRO 3 EMA VENTUROLI 18

21 3'12" 2002 MUSSINO DAVIDE 4 EMA CA 17

22 3'32" 2003 VACCA STEFANO 5 EMA INDIVIDUA 16

23 2'51" 2002 BERTINO ALESSIA 1 EFA LI 20

24 3'15" 2002 VACCA ALESSIA 2 EFA INDIVIDUA 19

25 3'41" 2003 TURINO MARTINA 3 EFA ELLENA 18

26 2'59" 2004 GUIDONE SIMONE 1 EMB TICA 20

27 3'04" 2004 DE BARTOLO STEFANO 2 EMB CA 19

28 3'04" 2004 TURINO ALESSIO 3 EMB ELLENA 18

29 3'11" 2005 ALLERA LORENZO 4 EMB VENTUROLI 17

30 3'39" 2005 PUDDU LORENZO 5 EMB RIVAROLO 16

31 3'47" 2005 MITTICA LORENZO 6 EMB VENTUROLI 15

32 3'10" 2004 PARIS SILVIA 1 EFB SA 20

33 3'17" 2005 CAFASSO SOFIA 2 EFB VENTUROLI 19

34 3'28" 2005 CAVALIERI GIULIA SARA 3 EFB LOMBARDI 18

35 3'46" 2005 BERTINO ALESSANDRA 4 EFB VENTUROLI 17

36 3'46" 2005 CASELLA FEDERICA 5 EFB VENTUROLI 16

37 4'06" 2005 SIGNORE PAOLA 6 EFB VENTUROLI 15

38 4'51" 2005 GUIDONE ILARIA 7 EFB CA 14

39 2006 CHEICK OMAR 1 EMC TICA 20

40 2006 TESTA ILENIA 1 EFC TICA 20

41 2008 CASELLA ELISA 2 EFC VENTUROLI 19

08/09/2013
2° EDIZ. "CORRI IN COMUNE" San Francesco al Campo

Specialita'     Pianura   Km 9,7    CLASSIFICA CAMPIONATO UISP
Ord. 
Arr.
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cr

.
Concorrente posiz. Cat. Società

punti campionato punt. 
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pres. punti

ALPEA ELLENA GASENERGY 43 762

G. P. RIVAROLO 1977 27 328

GIORDANA LOMBARDI 22 314

S.S. ATL. VENTUROLI 26 298

U.S. ATL. CAFASSE 16 271

ATLETICA LA CERTOSA 18 270

CRAL TRASPORTI TORINESI 20 263

ASD. DORATLETICA 26 263

POD. LEINI' 15 212

ATLETICA CASELLE '93 15 167

CRAL REGIONE PIEMONTE 16 147

G. S. AVIS IVREA 6 98

ATL. VENARIA REALE 5 97

PODISTICA DORA BALTEA 8 88

ATHLETICS PIOSSASCO 6 81

ATLETICA SETTIMESE 3 79

LIB. FORNO SERGIO BENETTI 5 68

BASE RUNNING 6 61

RUBATA' 6 55

NUOVA ATLETICA CIRIE' 8 47

ATLETA INDIVIDUALE 4 45

ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2 41

KEYCO HALF MARATHON 2 34

RUNNER TEAM 99 SBV VOLPIANO 3 31

A.S.D ATL. SANDRO CALVESI 1 30

POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA 1 30

C.R.C. ALPIGNANO 1 30

G.S. DILETT. CBR BORGARETTO 75 1 29

ASGP A.T.P. TORINO MARATONA 1 27

TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 3 27

ASD C.R.A.L.A.M.I.A.T. TORINO 1 26

A.S.D. FILMAR 1 23

G.S. INTERFORZE TORINO 1 22

GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1 20

C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 1 20

CUS TORINO MASTER 1 18

'A.S.D. ATL. MONTEROSA ''M. FOGU''' 1 16

PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 2 15

C.C.S. AVIS TORINO 1 14

A.S.D. PODISTICA TORINO 1 12

L'EVA DOR 1 1

ASD PEPERONCINO RUNNING TEAM 1 1

329 4481

Societa'

2° EDIZ. "CORRI IN COMUNE" San Francesco al Campo
Specialita'     Pianura   Km 9,7    CLASSIFICA CAMPIONATO UISP
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CLASSIFICA SOCIETA'



1 SAPINET DAVIDE SAINT NICOLAS (AO) 1976

1 PERINO ANDREA FRONT 1965

2 FERRON DIEGO SAN FRANCESCO AL CAMPO 1954

3 NEPOTE EZIO SAM MAURIZIO 1951

4 MOSCARELLI STEFANO SAMONE 1949

5 DEMARIA ENRICO SAN FRANCESCO AL CAMPO 1962

1 MARTINA EZIO LUSERNETTA 1965
2 AGHILAR DAVIDE CASALBORGONE 1970
3 VITERBO FELICE BANCHETTE 1946

1 SALERNO ANTONIO TORINO 1968
2 SARDANAPOLI EZIO ALA DI STURA 1963
3 SOLDI GIANLUIGI PROVINCIA TORINO 1965
4 SERRA GIUSEPPE TORINO 1963
5 MEDAINA LINO BAIRO 1958
6 GARZINO ROBERTO RIVARA 1979

7 GENINATTI DAVIDE NOLE 1969
8 BASCHENIS GUIDO REGIONE PIEMONTE 1960
9 ARROTINI CORRADINO REGIONE PIEMONTE 1956
10 CERAGIOLI FILIPPO REGIONE PIEMONTE 1962
11 VIGLIANO DOMENICO REGIONE PIEMONTE 1957
12 VISENTIN ALESSANDRO VENARIA 1972
13 VITTADELLO MARIANO TORINO 1956
14 CONGIU MARIA VENARIA 1971
15 PETRUCCIOLI WALTER VENARIA 1961
16 CROSETTO LUCIA CIRIE' 1958
17 GENOVESE DINO REGIONE PIEMONTE 1977
18 PIERGIOVANNI LUIGI REGIONE PIEMONTE 1954
19 POPOLO MARISTELLA SAN MAURIZIO 1977
20 BERTINIO PAOLA SAN MAURIZIO 1975

1 REGIONE PIEMONTE 6
2 SAN MAURIZIO 3
3 TORINO 3
4 VENARIA 3

DIPENDENTE PIU' GIOVANE

ENTE CON IL MAGGIOR NUMERO DI PARTECIPANTI

CATEGORIA SINDACI

CATEGORIA ASSESSORI

CATEGORIA CONSIGLIERE

CATEGORIA DIPENDENTI

AMMINISTRATORE PIU' GIOVANE

COMUNE PIU' LONTANO

AMMINISTRATORE PIU' ANZIANO

2° EDIZ. "CORRI IN COMUNE" San Francesco al Campo
Specialita'     Pianura   Km 9,7    CLASSIFICA CAMPIONATO UISP
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CLASSIFICA CORRI IN COMUNE



1 PALLADINO ROSARIO 1967
2 GRECO ROBERTO 1973
3 TUROTTI ROBERTO 1958
4 MANTOVANI ROSSANO 1954
5 GIANOTTI MARCO 1989
6 BARBARO ANTONIO 1970
7 GARZINO ROBERTO 1979
8 SEMERARO DENIS 1969
9 ANGILLETTA ALESSANDRO 1974
10 POLETTO GIULIANO 1967
11 VISENTIN ALESSANDRO 1972
12 MODAFFARI SANDRO 1969
13 TORCHIO LUCA 1967
14 FERRO ANDRA 1964
15 SIRIANNI RAFFAELE 1976
16 GALIS SERENA 19756
17 CONGIU MARIA 1971
18 MANISCALCO GIUSEPPE 1956
19 PETRUCCIOLI WALTER 1961
20 SETTECASE GIUSEPPE 1973
21 MODENESE MAURIZIO 1956
22 CORALLO GIUSEPPE
23 DE CILLADI MARA ANTONELLA 1971
24 GORLATO ROBERTO 1967
25 CROSETTI LUCIA 1958
26 GALIS ADAM 1947
27 ZAMPA UGO 1944
28 GIGLIO MATTEO
29 GIGLIO MASSIMO 1958

2° EDIZ. "CORRI IN COMUNE" San Francesco al Campo
Specialita'     Pianura   Km 9,7    CLASSIFICA CAMPIONATO UISP
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ORDINE ARRIVO NON COMPETITIVA


